
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АВТОШКОЛА «ЗА РУЛЕМ»
ИНН 8607009104 БИК 047102651 р./с 40703810867170000219
КПП 860701001 к/с 3010181080000000065 Западно-Сибирское отделение 8647
ОКОНХ 92200 ОКПО 33578273 ПАО Сбербанк г.Тюмень
ОКВЭД 85.42.1

От 26 февраля 2024 г.

ПРИКАЗ № 7-ОД

г.Лангепас

«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. 
№ 1441 « Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг »

Приказываю :

1. Установить стоимость обучения по программам профессионального обучения 
согласно прейскуранта цен с 01 марта 2024 года.

2. Приказ довести до всех работников учреждения, разместить на официальном сайте.
3. Контроль оставляю за собой .

Директор В.П.Могилевич



ПРЕЙСКУРАНТ

УТВЕРЖДАЮ 
«За рулем» 
Могилевич 

2024 год

Частного учреждения профессионального образования

Автошкола «За рулем» 

с «01» марта 2024 г.

№ 
п/п Наименование

Стоимость 
(рублей)1. Профессиональная подготовка водителей транспортных средств 

категории «А»
22000,002. Профессиональная подготовка водителей транспортных средств 

категории «А1»
21000,003. Профессиональная подготовка водителей транспортных средств 

категории «В»
46000,004. Профессиональная переподготовка водителей транспортных 

средств с категории «В» на категорию «С»
29000,005. Профессиональная переподготовка водителей гранспортных 

средств с категории «С» на категорию «D»
37000,006. Профессиональная подготовка водителей транспортных средств 

категории «ВЕ»
20000,007. Профессиональная подготовка водителей транспортных средств 

категории «СЕ»
35000,00

Дополнительные уроки вождения8. Дополнительные уроки вождения для курсантов других автошкол 1 
занятие (60 мин.)

1200,009. Дополнительные уроки вождения для курсантов ЧУПО Автошкола 
«За рулем» 1 занятие (60 мин.) категория « В»

1000,00


		2024-05-12T09:35:01+0500
	Могилевич Владимир Павлович




